受文者：嘉義縣政府人事處發文日期：中華民國101年10月31日發文字號：嘉衛醫字第1010032097號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：見主旨
主旨：檢送行政院衛生署「全民健康保險保險憑證製發及存取資料

管理辦法」發布令影本乙份（含法規條文），請 查照。

說明：依據行政院衛生署101年10月30日衛署健保字第1012660262C

號函辦理。正本：嘉義縣政府人事處、嘉義縣政府行政處、嘉義縣各鄉鎮市衛生所、嘉義縣立慢性病防治所、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、財團法人佛教慈濟綜合醫院大林分院、臺中榮民總醫院灣橋分院、行政院衛生署朴子醫院副本：本局人事室、行政室、醫政科
局 長 鍾 明 昌

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義縣衛生局 函地址：嘉義縣太保市祥和2路東段3號聯絡人及電話：傅玉珍 (05)3620600轉258電子郵件信箱：203@cyshb.gov.tw傳真電話：(05)3620604